
PREFE I TURA O E

Hki TRiZIDELA
^dovALE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

GNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 130203/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de veículos (UM CAMINHÃO
y4, UM VEÍCULO PASSEIO), para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e
Urbanismo do Trizidela do Vale/MA.

Nos termos da Lei Federal n° 14.133/21 e as suas alterações, tendo em vista o que consta no
presente processo. HOMOLOGUEI o resultado do julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO
N° 17/2025 e, por consequência^D7í7D/Qí/E7o objeto do certame-Contratação de empresa
especializada na locação de veículos (UM CAMINHÃO UM VEÍCULO PASSEIO), para
atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do Trizidela do Vale/MA,

no dia 09/04/2025, no sistema Licita Trizidela do Vale. ("www.trizideladovalema.com.br.). ao
proponente conforme descrito abaixo.

EMPRESA: R E DE SOUSA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 50.443.062/0001-46,
com sede na Rua Jose Euzébio, n° 176, Bairro Centro, CEP: 65.725-000, no Município de
Pedreiras - MA, representada pela Sra. Roberta Evelim de Sousa Silva, portadora do CPF
***.323.323-**. CONTATOS: EMAIL: re006emDreendimentos@.gmail.com /TEL: (85)
98707-7456.

\° Colocada nos itens: 1 e 2.

Valor Total Homologado e Adjudicado do processo é RS 185.516,52 (cento e oitenta e
cinco mil e quinhentos e dezesseis reais e cinqüenta e dois centavos).

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos
dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale - MA, 09 de abril de 2025.

Miguel de /^breu Zusar
Sec. Mun. de Infraestrutura e Urbanismo

Portaria n° 80/2025-GP

Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



t>in3;fffhnar||t PREFEITURA DE

TRIZIDELA

^dovALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 130203/2025 .
FLS. U.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo RESULTADO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, referente ao Pregão Eletrônico n°
17/2025, para as providências cabíveis.

Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000-Site: www.trizideladovale.ma.aov.br



PREFE ITURA DE

SI TRIZIDELA
^ dovALE

íé-è-

TRIZIDEU DO VALE

PROC. 130203/2Q25

FLS. M
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2025

Atendendo a Lei n° 14.133/21 e suas alterações, em especial ao Princípio da Publicidade,
certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO" na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2025, foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em
09 de abril de 2025.

Cristiahe Cruz de Freitas

Setor de Publicação

Av. Deputado Carlos Meio, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideiadovale.ma.qov.br



Cücksign Gestão de Documentos SA

Certifica que existe 1 assinatura digital no documento
assinado

Clieve do documento:
8c2f90at)-6675-4947-ti7b7^ffg0b3e6c1 b

Data; 09/04/2025 17:16:06 -03:00

TRIZjOELA no VALE
PROC. Knxn^ /?n,05

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

TERCEIROS

Volume: 12 - Número: 2181 de 9 de Abril de 2025

DATA: 09/04/2025

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diarlooflcial.php.
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981360608

E-mail: oficialdiario2021 @gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N''1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Trtzidela do Vale

51

i
Assinado eletronicamente por

Cristiane Cruz de Freitas

CPF: *".801.323-"

IP com n*: 192.168.3.41

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2839

ISSN 2764-7269

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por; Cristiane Cruz de Freitas • CPF: '".801.323-" - em 09/04/2025
17:14:48 - IP com n": 192.168.3.41 - vvww.trizldeladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2839

aDOI www.trfzideladovale.ma.gov.br t/4



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA | TERCEIROS | iSSN 2764-7269 DIÁRIO OFICIAL • NÚMERO:2181/2025 - 09/04/2025

TRIZIDEUDOVALE

SUMARIO PRQC.l30Ío3 /2D3^
as._Zn£3-—.
Piin /

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO '
f EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO: 130202/2025 - TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 130203/2025 - RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

DOM Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 09/04/2025 17:14:48 - IP com n": 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diarjoofícial.php?id=2839

aDOf www.trizideladovale.ma.gov.br 2/4



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE/MA J TERCEIROS | ISSN 2764-7269 DIÁRIO OFICIAL-NÚMERO: 2181/2025-09/04/2025

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - EXTRATO

DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO -

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO: 130202/2025

TERMO DE

090401-5/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO N" 090401-5/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO n" 130202/2025. MODALIDADE:

Pregão Eletrônico N® 15/2025. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO,

inscrita no CNPJ sob o n° 01.558.070/0001-22 e a

Empresa: R E DE SOUSA SILVA LTDA, Inscrita no CNPJ
sob o n® 50.443.062/0001-46. OBJETO: contrato tem

como objeto a contratação de empresa especializada na
locação de CAMINHÕES, para atender as necessidades
da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do Trlzidela do

Vale/MA. VALOR: R$ 282.247,50 (duzentos e oitenta e
dois mil e duzentos e quarenta e sete reais e cinqüenta
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02
Poder Executivo. UNIDADE GESTORA: 0218 Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Urbanismo. FUNÇÃO: 15 -
■Urbanismo. SUB-FUNÇÃO: 122 - Administração Geral.

ROGRAMA: 0004 - Administração Setorial.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.054 Manut. das Atividades da
Secretaria Mun. de Infraestrutura e Urbanismo.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de
terc. pessoa jurídica. FONTE DE RECURSO: 1500000000
Recursos não vinculados de Impostos. BASE LEGAL:
14.133/2021, e demais legislações correlatas. VIGÊNCIA:
09 de abril de 2025 a 09 de abril de 2026. DATA DA
ASSINATURA: 09 de abril de 2025. SIGNATÁRIOS: Sr.
Miguel de Abreu Zusar, Secretário Municipal de
Infraestrutura e Urbanismo, pela contratante, e a Sra.
Roberta Evelim de Sousa Silva, representante da empresa,
pela contratada.

Roberta Evelim de Sousa Silva, portadora do CPF
"*.323.323-". CONTATOS: EMAIL:
r0QO6emDreendimentos@Qmail.com /TEL: (85)
98707-7456.

1 ° Colocada nos Itens: 1 e 2.

Valor Total Homologado e Adjudicado do processo é R
$ 185.516,52 (cento e oitenta e cinco mil e quinhentos e
dezesseis reais e cinqüenta e dois centavos).

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo
Informa ainda, que os autos do processo encontram-se
com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente
da Prefeitura Municipal de Trlzidela do Vale - MA.

Trlzidela do Vale - MA, 09 de abril de 2025.

Miguel de Abreu Zusar
Sec. Mun. de Infraestrutura e Urbanismo
Portaria n« 80/2025-GP

'  TRiZiDELAOOVALE
PRDc 1.6 n^o5 /20.
fls._ZKHL_
RUB

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA -
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO - RESULTADO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 130203/2025
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 130203/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
locação de veículos (UM CAMINHÃO 'A, UM VEÍCULO
PASSEIO), para atender as necessidades da Secretaria de
Infraestrutura e Urbanismo do Trlzidela do Vale/MA.

Nos termos da Lei Federal n° 14.133/21 e as suas
alterações, tendo em vista o que consta no presente
processo. HOMOLOGUEI o resultado do julgamento do
PREGÃO ELETRÔNICO N® 17/2025 e, por conseqüência
ADJUDIQUEI o objeto do certame - Contratação de
empresa especializada na locação de veículos (UM
CAMINHÃO ^4. UM VEÍCULO PASSEIO), para atender as
necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo
do Trlzidela do Vale/MA, no dia 09/04/2025, no sistema
Licita Trlzidela do Vale. (wvvw.trizideladovalema.com.br.L
ao proponente conforme descrito abaixo.

EMPRESA: R E DE SOUSA SILVA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n® 50.443.062/0001-46, com sede na Rua
Jose Euzébio, n° 176, Bairro Centro, CEP: 65.725-000, no
Município de Pedreiras - MA, representada pela Sra.

DOM assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: "*.801.323-" em 09/04/2025 17:14:48 - IP com n°: 192.168.3,41
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/díaríooficial.php7id=2839

aDOI www.trizideladovale.ma.gov.br 3/4


